
 

 

 

        
 

 

 

 

 
Údolní 39, 602 00 Brno 

Telefon: 542 542 111 

Fax: 542 542 112 

E-mail: podatelna@ochrance.cz 

Web: www.ochrance.cz 

 

 

 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2 ze dne 19. 02. 2014 

 
k veřejné zakázce malého rozsahu 

 

„Kurzy soft skills pro zaměstnance Kanceláře veřejného ochránce práv v rámci projektu 

Společně k dobré správě“ 

 

 

1) Znění žádosti o dodatečné informace:  

 

Dear Sir\Madam, 

Sub: Provision of Soft skills courses for employees  

Tender No.: 09596 

Euclid Infotech is a company based in Mumbai, India. We are interested in participating in the 

tender mentioned above hence want to get more information about the same. 

Considering the geographical constraint of personally reviewing the document, I request you to 

provide us the following details before we buy the document: 

1) List of Items, Schedule of Requirements, Scope of Work, Terms of Reference, Bill of Materials 

required.  

2) Soft Copy of the Tender Document through email. 

3) Names of countries that will be eligible to participate in this tender.  

4) Information about the Tendering Procedure and Guidelines 

5) Estimated Budget for this Purchase  

6) Any Extension of Bidding Deadline? 

7) Any Addendum or Pre Bid meeting Minutes? 

We will submit our offer for the same if the goods or services required fall within our purview. 

Also we would like to be informed of future tenders from your organization. Hence, we request you 

to add our name to your bidder's list and do inform us about upcoming Projects, Tenders. 

We will be highly obliged if you can send us your complete & latest contact information. This will 

help us reaching to you faster. 

Please revert back to this same mail . 

Thanks and Regards,  

Rakhi Patil 

201, Eden Rose Shopping Centre, Beverly Park, Kanakia Road, 

Opp. Cinemax Multiplex, Mira Road (East),  

mailto:podatelna@ochrance.cz


                                                                                                                                                                                              strana : 2 

 

 

 

Thane 401107,  

India 

Phone: +91-22-28555551  

Email : tenderingauthority400@gmail.com 

No.21020666 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 

 

All the information are available at www.esfcr.cz. We do not have any other documentation. 

Extention of dead line and pre - meeting are not possible. All the documentation from the 

participants must be in Czech language.  

 

Veškeré informace jsou dostupné na www.esfcr.cz. Nemáme žádnou další dokumentaci. 

Prodloužení termínu pro odevzdání zakázky ani schůzka před ukončením podávání žádostí nejsou 

možné. Veškerá dokumentace musí být v českém jazyce.  

 

2) Znění žádosti o dodatečné informace: 

 

Ve výzvě k podání nabídky jsou uvedené předpokládané ceny pro bloky I až III. Pro blok II je 

určena nejnižší předpokládaná cena ve výši 84.000,- Kč včetně DPH, přitom tento blok zahrnuje 

nejvíce školících dnů. Prosím o vyjádření, zda jsou ceny pro jednotlivé bloky, uvedené ve výzvě, 

správné, zda nedošlo omylem k přehození cen. A rovněž prosím o vyjádření, zda jsou jednotlivé 

předpokládané ceny pro jednotlivé bloky závazné, nepřekročitelné. 

 

Navazuji na můj předcházející e-mail a zasílám ještě další dotaz. Prosím o jeho zodpovězení. 

Ve výzvě k podání nabídek je uvedeno: "Každý uchazeč může podat nabídku na výuku jednoho, 

nebo i více bloků kurzů soft skills." Můj dotaz je následující. V případě, že budeme podávat 

nabídku např. pouze pro bloky I a III, musíme pro jednotlivé bloky podat dvě samostatné nabídky 

nebo můžeme nabídky pro uvedené dva bloky spojit do jedné? V případě, že budete požadovat 

samostatné nabídky pro každý blok, mohou být zaslány v jedné obálce nebo musí mít každá 

nabídka pro daný blok samostatnou obálku? 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 

 

Předpokládané maximální ceny jednotlivých bloků byly stanoveny na základě obsahové náplně 

dílčích bloků, předchozích zkušeností zadavatele s realizací obdobných typů kurzů a provedeného 

průzkumu trhu. Maximální ceny u jednotlivých bloků jsou předpokládané (na základě výše 

uvedeného), jsou však překročitelné. 

Pokud budete podávat nabídku pro více bloků, odevzdejte pouze jednu celkovou nabídku. Každý 

uchazeč smí podat pouze jednu nabídku, ta však může obsahovat jak výuku v rámci jednoho, tak i 

více bloků. Ve Vašem případě tedy v nabídce můžete spojit jak výuku v rámci bloku I, tak i bloku 

III. 

   

 3) Znění žádosti o dodatečné informace: 

 

Dovoluji si Vás požádat o zodpovězení následujícího dotazu k VZ „Kurzy soft skills pro 

zaměstnance Kanceláře veřejného ochránce práv v rámci projektu Společně k dobré správě“.  

Ve výzvě k podání nabídek jsou uvedeny předpokládané ceny jednotlivých bloků:  

Předpokládaná cena bloku I je 270 000 Kč včetně DPH. 



                                                                                                                                                                                              strana : 3 

 

 

 

Předpokládaná cena bloku II je 84 000 Kč včetně DPH. 

Předpokládaná cena bloku III je 200 000 Kč včetně DPH. 

V bloku II se však předpokládá realizace 28 školících dnů, což by dle výše znamenalo cenu jednoho 

školícího dne 3000 Kč. V této souvislosti se tedy chceme zeptat, zda je toto rozvržení cen správné?  

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 

 

Předpokládané maximální ceny jednotlivých bloků byly stanoveny na základě obsahové náplně 

dílčích bloků, předchozích zkušeností zadavatele s realizací obdobných typů kurzů a provedeného 

průzkumu trhu. Rozvržení předpokládaných maximálních cen u jednotlivých bloků je tedy uvedeno 

správně. 

 

4) Znění žádosti o dodatečné informace: 

 

Nemohu se dopátrat předpokládaných cen, uvedených za tabulkou jednotlivých bloků. Není samozřejmě 

problém ceny upravit dle Vašeho doporučení, přesto se chci ujistit, zda např. v prvním bloku uvedené 4 

kurzy vychází na cenu na 67.500 za kurz (doporučených 270.000,- vč. DPH), zatímco ve druhém bloku 

bychom museli cenu jednoho kurzu snížit až na 4200/kurz? (doporučených 84.000,- Kč : 20 kurzů)? 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 

 

Předpokládané maximální ceny jednotlivých bloků byly stanoveny na základě obsahové náplně 

dílčích bloků, předchozích zkušeností zadavatele s realizací obdobných typů kurzů a provedeného 

průzkumu trhu. Maximální ceny u jednotlivých bloků jsou předpokládané (na základě výše 

uvedeného), jsou však překročitelné. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                              strana : 4 

 

 

 

Společně k dobré správě (CZ.1.04/5.1.00/81.00007). Tento projekt je financován z prostředků ESF 

prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost a státního rozpočtu ČR. 


